
Uchwała Nr XXXVI/49/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 30 lipca 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji z innymi podmiotami projektu p.n.
„ Utworzenie Świetokrzysko- Podkarpackiego Klastera Energetycznego"

Na podstawie art.6 ust. l , art.7 ust. l pkt 3, art.9 ust.l ,art.l8ust. l i ust.2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy uchwala , co następuje :

§ l
§ l Uchwały Nr XXXV/47/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 czerwca 2009 roku
otrzymuje brzmienie :
„Wyraża się wolę przystąpienia przez Gminę Bodzechów wspólnie z innymi podmiotami do
utworzenia Konsorcjum pn. „ Swiętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny" w ramach
działania 1.4 „Promocja i współpraca „ komponent Współpraca, obszar Tworzenie i rozwój
klastrów Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 i zabezpieczenia na
realizację projektu pn. „Świetokrzysko - Podkarpacki Klaster Energetyczny" środków
finansowych w budżecie gminy Bodzechów w latach 2009-2011 w wysokości 15.000 zł
z podziałem na lata :
rok 2009-5.000 zł
rok 2010-5.000 zł
rok2011-5.000zł.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów .

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Maria Cebek



U z a s a d n i e n i e d o u c h w ł y N r XXXVI/49/2009

Przystąpienie Gminy Bodzechów do utworzenia konsorcjum i realizacji zadania p.n. „Utworzenie
Świętokrzysko-Podkarpackiego Klastera Energetycznego umożliwi pozyskanie środków z funduszy
unijnych na przygotowanie gminy w zakresie promocji i upowszechniania rozwoju polityki energetycznej.
Środki zabezpieczone w budżecie gminy będą stanowiły udział gminy w pracach przygotowawczych i
wdrożeniowych do realizacji projektu .

Łebek


